
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2021 
WÓJTA GMINY WALCE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej wykonanie budżetu Gminy Walce 
za okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
informacji obejmującej: 

1) wykonanie budżetu Gminy Walce w roku budżetowym 2020, w tym kwotę nadwyżki, zgodnie 
z kwartalnym sprawozdaniem o nadwyżce/deficycie Gminy Walce za okres od początku roku do dnia 
31 grudnia roku 2020 (Rb-NDS), stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego, stanowiące odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

2. Na dzień 31 grudnia 2020 r. Gmina Walce nie posiadała żadnych wymagalnych zobowiązań 
finansowych. 

3. W roku budżetowym 2020 Gmina Walce nie udzieliła żadnych poręczeń i gwarancji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Walce 

 
 

Marek Śmiech 

Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



 

Załącznik nr 2 

  do zarządzenia nr Or.0050.56.2021 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 26 maja 2021 r. 
 

 

WYKAZ KWOT WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  
      Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  

      ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE  
        EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) W ROKU 2020 

 
Pozyskane w 2020 roku kwoty na finansowanie lub dofinansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych bezzwrotnych 

środków zagranicznych wyniosły ogółem 833.024,73 zł. Kwota ta obejmuje środki przyznane  

na realizację przez Gminę Walce następujących przedsięwzięć: 

1) zadania pn. „Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Straduni”. Projekt 

ten realizowany był w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020, osi priorytetowej III „Gospodarka niskoemisyjna”, działania 

3.2 „Efektywność energetyczna”, poddziałania 3.2.2 „Efektywność energetyczna  

w budynkach publicznych Aglomeracji Opolskiej” – kwota 371.157,08 zł (rozdział 

90005§6257); 

2) zadania pn. „Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z urządzeniami siłowni zewnętrznej, placu 

zabaw i boiska do siatkówki – zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla potrzeb rozwoju 

aktywności rekreacyjno-sportowej”. Projekt ten realizowany był w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, działania „Wsparcie  

dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, poddziałania „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” –  

kwota 64.688,00 zł (rozdział 90095§6257); 

3) zadania pn. „Razem wesoło – wydłużenie czasu pracy w przedszkolach Gminy Walce”, 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 

na lata 2014-2020, osi priorytetowej 9 „Wysoka jakość edukacji”, działania 9.1 „Rozwój 

edukacji”, poddziałania 9.1.4 „Wsparcie edukacji przedszkolnej w Aglomeracji Opolskiej” 

– kwota 111.590,00 zł (rozdział 80195§2057); 

4) zadania pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego” oraz „Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”. 

Oba projekty, finansowane w całości ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, realizowane były w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020, osi priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”, działania 

1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach” – kwota 104.631,00 zł (rozdział 80101§2057); 

5) zadania pn. „Projekt 112” zrealizowanego w ramach Funduszu Mikroprojektów 

INTERREG V-A Republika Czeska – Polska 2014-2020 – kwota 87.973,22 zł  

(rozdziały: 75495§2007 oraz 75495§2009); 

6) projektu pn. „Wzmacnianie wspólnego potencjału turystycznego pogranicza polsko-

czeskiego” zrealizowanego w ramach Funduszu Mikroprojektów INTERREG V-A 

Republika Czeska – Polska 2014-2020 – kwota 92.985,43 zł (rozdziały: 92195§2007 oraz 

92195§2009). 

 

 

 
 

 

Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



Załącznik nr 3

do zarządzenia nr Or.0050.56.2021

Wójta Gminy Walce

z dnia 26 maja 2021 r.

KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETÓW INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Nazwa jst Przeznaczenie dotacji Kwota dotacji (w zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo --- --- 299 000,00

010 01042 Wyłączenie z produkcj gruntów rolnych --- --- 299 000,00

010 01042 6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Województwo 

Opolskie

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych

relacji Zabierzów – Kromołów
299 000,00

758 Różne rozliczenia --- --- 15 000,00

758 75814 Różne rozliczenia finansowe --- --- 15 000,00

758 75814 2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Województwo 

Opolskie

Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie

w latach 2020-2022
15 000,00

855 Rodzina --- --- 4 500,00

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków --- --- 4 500,00

855 85505 2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Gmina Reńska 

Wieś

Dofinansowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

zamieszkałych na terenie gminy Reńska Wieś,
a uczęszczających do Publicznego Żłobka w Walcach

4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska --- --- 10 000,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód --- --- 10 000,00

900 90001 2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Powiat 

Krapkowicki

Wykonanie konserwacji rowu odprowadzającego wody

opadowe z drogi powiatowej nr 1810 O „DW 416 –

Twardawa” na ulicy Reymonta w Brożcu

10 000,00

--- --- 328 500,00RAZEM

Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



Załącznik nr 4

do zarządzenia nr Or.0050.56.2021

Wójta Gminy Walce

z dnia 26 maja 2021 r.

KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji Beneficjent dotacji Przeznaczenie dotacji Kwota dotacji (w zł)

851              Ochrona zdrowia --- --- 20 000,00

851 85111       Szpitale ogólne --- --- 20 000,00

851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Powiat Krapkowicki

Dofinansowanie zakupu urządzenia do wykonywania

szybkiej gazometrii dla Krapkowickiego Centrum

Zdrowia Spółka z o.o. 

20 000,00

--- --- 20 000,00RAZEM

Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



 
 

Załącznik nr 5 
  do zarządzenia nr Or.0050.56.2021 

Wójta Gminy Walce 
z dnia 26 maja 2021 r. 

 
 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW  
LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ  

NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00 ZŁ,  
WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA 

 
 

 

Lp. Nazwisko i imię 
Kwota  

umorzenia/ulgi 
(w zł) 

Przyczyna umorzenia 
/podstawa ulgi 

1 
Gospodarstwo rolne  
Kapolka Marcin 

899,58 zł 
art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

2 
Cichon Jan 
Cichon Sylwia 

4 965,00 zł ważny interes podatnika 

3 
Gminny Ośrodek Kultury  
w Walcach 

1 834,00 zł ważny interes podatnika 

4 GTVBUS Polska Sp. z o.o. 12 396,42 zł ważny interes podatnika 

5 Korgel  Martin 1 269,00 

art.13 ust.1 pkt.2 lit. c,  
ust.2 i 3 ustawy 

 z dnia 15 listopada 1984 r.  
o podatku rolnym 

Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



Załącznik nr 6 

              do zarządzenia nr Or.0050.56.2021 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 26 maja 2021 r. 
 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO  

POMOCY PUBLICZNEJ W ROKU 2020 
 

Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w rolnictwie 
 

Barton Gerard Barton Józef Cichoń Roland 

Gałeczka Artur Gawlica Mariusz Gawlica Rafał 

Giza Marek Giza Norbert Jan Glombik Jerzy 

Goldman Norbert Laksy Krystian Mazur Franciszek Arnold 

Michna Sabina Namyslo Robert Sobota Jan 

Suchan Ryszard Michał Suchan Tomasz Szady Elżbieta 

Thomanek Waldemar Wyschka Teodor Janocha Andrzej 

Marek Mateusz Morawiec Krzysztof Morawietz Norbert 

Mucha Damian Pohl Kordian Segrodnik Norbert 

Bernard Damian Białas Piotr Buniak Roland 

Hoerster Arnold Hojdem Joachim Kamiński Serafin 

Kasparek Andrzej Kern Norbert Kłosowska Nikola 

Krauze-Gajda Anna Kurka Józef Matejka Damian 

Porada Robert Siodlaczek Monika Stein Franciszek 

Strzyga Wilhelm Tomala Alfred Wróbel Willibaldus 

Badura Daniel Dziadek Eryk Dziadek Marcin 

Gaida Norbert Janiszyn Piotr Jurczyk Robert 

Kania Martyna Kleszcz Antoni Kubis Dawid 

Kurpiela Kinga Morawietz Krystian Neuman Norbert 

Sigfanz Rajmund Stein Alfred Torka Roman 

Winkler Marek Alex Józef Cichoń Bernard 

Czernek Waldemar Gajda Joachim Gajda Józef 

Gajda Rudolf Glombik Danuta Harnos Damian 

Jendryasek Agnieszka Kaczmarczyk Józef Kassner Adam 

Kipka Arnold Kloske Karina Kostka Joachim 

Krolik Marcin Kurpiela Adrian Kurpiela Damian 

Kurpiela Krzysztof Kurpiela Waldemar  Latka Ewelina 

Linek Artur Magosz Artur Panusz Dawid 

Pawliczek Krystian Sanetra Krzysztof Spałek Hubert 

Spałek Karina Stokłosa Kornelia Stosiek Józef 

Śmiech Paweł Śmiech Roman Walczyk Gabriela 

Wróbel Walenty Barysz Gabriela Bernardt Gerard 

Cebula Robert Cichon Jan Cichoń Andrzej 

Dembczak Bernard Gach Natalia Gorek Bernadetta 

Grela Barbara Honczek Waldemar Jasik Rajmund 

Jeremiasz Amanda Kamrad Semma Magdalena Konczalla Marcin 

Kontny Jan Korgel Martin Kosz Roland 

Król Paweł Linder Józef Linder Patryk  

Linder Teodor Maloszek Waldemar Miczka Bernard 

Mitula Marcin Norek Maria Orant Janusz 

Polak Tomasz Seidel Ferdynand Seidel Jerzy 

Siegfanz Artur Sobota Karolina Stokłosa Lucjan 

Tobias Leonard Torka Gerard Turek Elżbieta 

Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



Werner Zygfryd Biskup Alfred Cichoń Marcin 

Cichoń Norbert Gach Diana Gach Jan 

Gollmer Alojzy Grabarczyk Krystian Gruchot Adrian 

Hytrek Roman  Kaisig Rudolf Kapulla Kornelia 

Kaczor Hubert Miczka Henryk Nowotny Barbara 

Plosczyca Bernard Plosczyca Mateusz Ryczysz Roman 

Sobotta Paweł Staś Waldemar Szczepanek Henryk 

Szczepanek Walter Thomys Czesław Tomeczek Damian 

Wosczyna Arnold Wosczyna Daniel Appelmann Artur 

Baar Erwin Baar Klemens Baar Krystian 

Bar Grzegorz Bar Marcin Bar Marian 

Bar Rafał Bar Robert Bernet Adrian 

Białas Julia Brzank Ryszard Cygan Norbert 

Czernek Krystian Dembończyk Edyta Filusz Marcin 

Gabrisz-Berg Sandra Górecki Piotr Gramala Grzegorz 

Kałuża Andrzej Kapolka Marcin Kern Norbert 

Kipka Zygfryd Klinke Waldemar Kołodziejczyk Joachim 

Lewicki Michał Linek Erwin Lűcke Krystian 

Machoń Piotr Maicher Jerzy Mainka Roman 

Nowak Artur Osieka Edward Pospiech Jerzy 

Rinke Andrzej Sajak Bernard Szatka Waldemar 

Cielanga Gabriela Cielanga Marcin Garus Krzysztof 

Glombik Eryk Glombik Józef Glombik Rajmund 

Kara Marcin Kipka Gabriel Król Bernard 

Ledwoch Norbert Machura Michaela Malkowska Renata Elżbieta 

Mucha Rajmund Pawlik Roman Pecnik Damian 

Pieczyk Krystian Riedel Arnold Szczepanek Susanne 

Glombik Damian   

 

Stadnina Koni Moszna Sp. z o.o. 

Agroland Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany



Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w zakresie dofinansowania pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianym pracownikom 

 

1 Multiserwis Sp. z o.o., Krapkowice 

2 Malarstwo Budowlane Damian Benski, Walce 

3 Malarstwo Budowlane Sebastian Benski, Walce  

4 F.H.U. „HOLLYBUT” J. i R. Jagielski, Prudnik 

5 Salon Fryzjerski „FINEZJA” D. Ochman K. Langer S.C, Krapkowice 

6 Blacharstwo i Lakiernictwo Samochodowe W. Bonczek, Walce 

7 Zakład Fryzjerski Renata Cielanga, Walce 

8 Firma Handlowo-Usługowa Martyna Sekler-Sokołowska, Poborszów 

9 Masarstwo Wędliniarstwo Cibis Grzegorz, Naczęsławice 

 

Id: 5D140626-0BD5-4CAA-AF0B-F39199B32FC9. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

